АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2017 г.                                                  № 76
              д. Малеево
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие дорожно-транспортного

комплекса муниципального образования

Викторовского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области» на 2017-2019годы

    В соответствии с постановлением Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 09.01.2017 года № 01 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017 и 2019 годов»

 Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области постановляет:

  Внести в постановление Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие дорожно-транспортного

комплекса муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019годы» от  30. 01.2017г.  № 5 (в редакции постановления от 2017г . №37 от 24.08.2017)  следующие изменения:
    1.В паспорте муниципальной программы в разделе общий объем ассигнований программы составляет -  767,5 тыс. рублей, заменить словами -763,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2017 год -295,6 тыс. рублей заменить словами -291,8 тыс. рублей

- в разделе 4 – общий объем ассигнований программы составит – 767,5 тыс. рублей, заменить словами-763,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2017год -295,6 тыс. рублей заменить словами 291,8 тыс. рублей

 2. Приложение 2.План реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования

Викторовского сельского поселения Краснинского района

Смоленской области» на 2017-2019 годы   изложить в новой редакции.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                 С. А. Трофимова
Приложение 2

План

реализации  муниципальной программы на 2017-2019  годы

«Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»

	 Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной  программы на отчетный год тыс. рублей

	2017 год
	2018 год

	2019 год

	Цель муниципальной программы –сохранение сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и повышение уровня безопасности дорожного движения

	1.Основные мероприятия  «Улучшение транспортно-эксплуатационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения »

	Содержание автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений , являющихся их технологической частью

 ( искусственных дорожных сооружений)
	Администрация Викторовского сельского  поселе-ния Краснинского района Смоленской области
	местный бюджет
	20,0
	50
	50

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений , являющихся их технологической частью

 ( искусственных дорожных сооружений)
	Администрация Викторовского сельского  поселе-ния Краснинского района Смоленской области
	местный бюджет
	275,6
	172,0
	199.9

	Развитие системы организации движения  транспортных средств и пешеходов, и повышение безопасности дорожных условий (паспортизация)
	Администрация Викторовского сельского  поселе-ния Краснинского района Смоленской облас

	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию муниципальной программы

	 295,6
	      222,0
	        249,9